Ş iirle rinde bazen ad ın ın yanında bu lâkabı da
kullanm ıştır.

A hm et Yesevî’n in hocası Yusuf H em edân î H. 440/M 1Ö48 de Heme-
dan dolay larında dünyaya gelmiş, Şeyh Ebu Ail Farm adî’den dersler al
m ıştır. Bu zat G azâli’n in de m anevî hocası olm uştur. H em edânî 535/M
1140 yılında M erv’de ölm üştür. Bu zatın görüşleri Merv, H erat, B uhara,
S em erkant, Tus ve B ağdat’a kadar yayılmıştır. A hm et Yesevî, H em edan î’-
n in ku rduğu ekole başkanlık etm iştir. Yesevî H. 562/M. 1166 yılında haya
ta gözlerin i kapar.

Elim izde ona m al ed ilen Divan-ı Hikmet vardır. Bu önem li esere öğ
ren c ile rin in d ö rtlü k le rin in de karıştığ ı anlaşılm aktadır. Ancak an ılan d i
van ve içindeki fik irle r geniş ölçüde A hm et Yesevî’ye aittir.